Edital nº 004/2019

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS

INSCRITOS PARA O CARGO DE

CONSELHEIRO TUTELAR - EDITAL Nº

001/2019.

                  A Comissão Eleitoral do COMDICAMM de Mariano Moro-RS, no

uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados,
que foram homologadas as seguintes inscrições para participação no processo de escolha dos

conselheiros tutelares do Município de Mariano Moro, cujo pleito ocorrerá em 06 de outubro

de 2019.

1 – Da Relação das Inscrições Homologadas:

Foram homologadas as inscrições dos seguintes candidatos:
Nº ORDEM  Nº DE INSCRIÇÃO (crescente)      NOME DO INSCRITO

01.                                        001                                          Marina Collins

02.                                        002                                          Samara Susi Pioczkóski Mocelin

03.                                        003                                          Giovana Carla Godziesnki

04.                                        004                                          Giovana da Luz

05.                                        005                                          Dirlei Roldo

06.                                        006                                          Isabel Eva Dall Agnol Rohr

07.                                        007                                          Vagner Pizzatto

08.                                        008                                          Aline Parise Cella

09.                                        009                                          Iria Vendruscolo Vendrame

10.                                        010                                          Daiana Pricila Ventura Ecker

11.                                        011                                          Rosicler Lurdes Chiapetti Dendena

12.                                        012                                          Camila Rossarolla Vendruscolo

13.                                        013                                           Fernanda Andréia Cella

14.                                        014                                           Janice Salguerosa Alves

2 – Da Campanha Eleitoral.

2.1. A campanha eleitoral terá início a partir da publicação do presente edital.

3 – Das Publicações.

3.1 – Todas as publicações acerca do processo eleitoral e escolha dos Conselheiros Tutelares

serão realizadas junto ao Mural Público localizado no prédio da Prefeitura Municipal.

   Mariano Moro em 31 de julho de 2019.

             __________________________________________

    Ortenila Fontana Fabiane

Presidente da Comissão Especial do COMDICAMM